en el correo pagos@cyp-consultores.cl (plazo de envío 5 días 
hábiles siguientes) 

Antecedentes generales 

HORARIO 3 días de la semana, según horario indicado en afiche 
publicitario 

DURACIÓN 6 horas cronológicas, 8 pedagógicas 

VALOR La capacitación tendrá un valor de $25.000 
(veinticinco mil pesos) 

INSCRIPCIÓN Completar datos en www.cyp-consultores.cl 
(no requiere pago por adelantado) 

FORMA 
DE PAGO 

Transferencia electrónica. Se puede financiar con 
recursos institucionales; de ser así se entrega factura 
para el establecimiento.